
C1510 øhøhøánihø případu; 1364/2019 áflınnnz 

Licenční Smlouva č. 1364/2019 
na využívání mapové aplikace Geoportál GEP Q Rr_emipm‰ __ 

1. Poskytovatel: 

'““"=“”°"' 
'zł .ĚÁĚÉÉÍ§j,Á`Ť* §cr7`ˇ15ÍÄ5šàľĹi;7zÉˇ.\

4 

1šì\/1D1= 1125.1 1 É; sp, ““ ~~---If 1-z-4 „Ť-›,-_..„. 
/` 

I. Smluvní Strany 
__________ 

I 

UI' 

pøi . . . . . 

Název, adresa.“ GEPRO Spol. S 1`.o. 
Š1ę1án11<øvfl 52, 150 OO P1-am S 

IČO; 44851529 
DIČ; cZ448515 
Plat. Spojení.“ 

ZaStupuje.` Ing. Zdenek Hoffmann, j 

29 

ednatel a ředitel 

GEPRO spol. S 1`.o. je Zap J J vedeném Městským soudem V Praze, 
oddíl C, vložka 6395. 

2. Nabyvatel: 

Název, adresa: Město Frenštát pod Radhoštěm 
Nám. Míru 

IČO; 00297852 
CZOO297 DIČ; 8 

Plat. spojení: 

Mirosl Ing. Z astup uje: 
PO věřen převzetím: 

1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

52 

Starosta Halatin, řìV

l 

ID 
_“L/



II. Předmět Smlouvy a cena 

Předmětem smlouvy je zabezpečení provozu mapové aplikace Geoportál GEPRO Premium 
aposkytnutí licence kužití a využívání uvedené aplikace - veřejné části pro občany a 
neveřejné pro vnitřní potřebu úřadu. Předmět této smlouvy dále sestává zejména 
Z následujících činností: 

1.1. Zabezpečení provozu technického a programového vybavení: 
- garance funkceschopnostì Systému, 
- běžná údržba a aktualizace programového vybavení 
- průběžná odborná telefonická pomoc (hot-line); konzultační služby budou 

Nabyvateli poskytovány především vpracovních dnech vdobě od 8 do 16 hod. 
event. dle dohody,
v 

1.2. Zajistění datového vybavení pro spı`ávní území obce: 
- pravidelné aktualizace poskytovaných grafických dat katastru nemovitostí (ČÚZK) 
- pravidelné aktualizace souboru popisných informací katastru nemovitostí (ČÚZK) 
- zajištění poskytovaných grafických dat pomocí WMS Geoportálu ČÚZK: 

- ortofotomapa 
- ZABAGED 

- zajištění poskytovaných grafických dat pomocí WMS portálu CENIA: 
- historická mapa - tzv. II. vojenské mapování 

- správní hranice (ČÚZK) 
- denní aktualizace parcel KN v místech, kde existuje DKM resp. KMD (ČÚZK) 
- názvy ulic (Český statistický úřad) 
- čísla popisná a evidenční (ČÚZK) 
- topografická mapa (SeZnam.cz, a.s.) 
- umožnění výpisu informací o parcele v Nahlížení do katastru nemovitostí ČÚZK 
- vrstva s vyznačením pozemků ve vlastnictví obce Z aktuálních dat KN 

1.3. Zajištění zobrazení specializovaných dat Nabyvatelez 
- PASPORT HŘBITOVÚ 

PASPORT ÚZEMNÍHO PLÁNU 
PASPORT VEŘEJNÉHO OSVÉTLENÍ 
PASPORT KOMUNIKACÍ 

1.4. Ochrana údajů katastru nemovitostí je řešena samostatnou smlouvou mezi 
Poskytovatelem a Nabyvatelem S názvem „Smlouva o dodávce a ochraně údajů katastru 
nemovitostí vedených v elektronické podobě“. 

Cena výše uvedeného předmětu smlouvy dle kap. II. čl. 1.1. až čl. 1.3. činí po slevě 
25 600,- Kč za rok bez DPH. Sleva je podmíněna zakoupenými právy na užívání aktuální 
desktopové verze systému MISYS, v opačném případě je účtováno dle aktuálního ceníku 
Geoportálu GEPRO Premium. DPH bude účtováno dle platné legislativy V den zdanitelného 
plnění. Poplatek je stanoven na roční období užívání. První poplatek bude účtován do 30 dnů 
po uzavření této Smlouvy, poplatky v následujících letech budou účtovány do 30 dnů od 
začátku dalšího ročního období. V případě výpadku funkce aplikace dle kap. II. čl. 1.1.

2



delším než 24 hodin nepřetržitě, bude alikvotní podíl vrácen resp. odpočten v následujícím 
období. 

Instalace bude provedena prostřednictvím firmy GB-geodezie, spol. s r.o. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., O 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dále Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon O DPH“) a občanského zákoníku. 
Splatnost faktury je 14 dní od data prokazatelného doručení nabyvateli. Nabyvatel je 
oprávněn vrátit vystavenou fakturu poskytovateli, jestliže neobsahuje náležitosti podle tohoto 
odstavce nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu S 

uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. Vrácením faktury se lhůta splatnosti ruší a nová 
začne běžet dnem prokazatelného doručení opravené faktury nabyvateli. 

Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, je stanovena za jednoho 
odborného pracovníka technické podpory pro plnění předmětu smlouvy 800,- Kč/hod. 
V případě požadavků na programátorské práce je stanovena hodinová sazba 1000,- Kč/hod. 

III. Čas n nıisıø pınčni 

Poskytnutí licence se technicky zajišťuje spuštěním aplikace Geoportál GEPRO Premium 
po dobu platnosti poskytnuté licence a předáním URL adresy, případně přihlašovacích údajů 
k této aplikaci. 

Místem plnění jsou pracoviště Poskytovatelé a virtuální prostředí Internetu. 

IV. Odpovědnost za vady 

Poskytovatel dává po dobu provozu systému záruku na bezchybnost funkcí systému V 
rozsahu uživatelské dokumentace a helpů v elektronické podobě. 
Reklamace vztahující se k mapové aplikaci Nabyvatele předané Poskytovateli kdykoliv v 
průběhu výše uvedené lhůty budou řešeny Zprovozněním opraveného programového 
vybavení ve lhůtě do l4-ti dnů od doručení reklamace. 
Data integrovaná vrámci této Smlouvy jsou předávána zhlediska správnosti a úplnosti 
taková, jaká jsou. Odpovědnost Za obsah a úplnost dat nese správce, který je poskytuje 
(např. CUZK, Seznam.cz, a.s. a event. další). 
V případě výpadku aplikace delším než 24 hod. nepřetržitě bude úměrně snížena i cena dle 
kap. II, čl 2. 

V. Závěrečná ujednání 

Nabyvateli nevznikají k programovému vybavení a datům žádná jiná práva než ta, která jsou 
uvedena v této smlouvě. Touto smlouvou nejsou dotčena práva Poskytovatelé k dalšímu 
nakládání s programovým vybavením a daty. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
oboustranném podepsání po jednom. 
Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze formou písemných doplňků odsouhlasených 
oběma stranami. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

3



registru smluv (Zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu včetně 
všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabyvatel. Smluvní strany 
dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. V případě výpovědi V průběhu uhrazeného období 
bude nabyvateli vrácena poměmá část ze zaplacené částky. 
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu S usnesením Rady města Frenštátu 
pod Radhoštěm č. 24/Z/RM/2018 ze dne 21.1 1.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod 
Radhoštěm. 

Vypovědět smlouvu může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
je tři měsíce. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni 
doručení písemné výpovědi druhé straně. 

V Praze, dne Ve Frenštátě p. R., dne 
U6 -U1- ZŮZU 

_, 
__., 

ˇ 
S |'. O. 

I 

Stefánikova 52
1 50 OO Praha 5 Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČ 00297852, DIČ CZ00297852 

-49-

4


